Jugendstandarte 2015

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Schulerklasse

Name

von Ameln, Louisa
Schirmann, Maurice
Wynands, Jan
Beckers, Jan
Hilgers, Clemens
Allertz, Lotte
Goertz, Jeremy
Herf, Florian
Krikel, Vera

10. Goertz, Fabrice
11. Steich, Artur

12. Scheufens, Armina
13. Zillgens, Max

14. Faber, Marc

CoNoOOA~AWNET

Luftgewehr, Jugendklasse

Pl.  Name

1. Jager, Michelle
2. Korsten, Bastian
3. Kist, Sara

4,  Osmann, Karol
Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Schulerklasse

Mannschaft
Tuddern
Susterseel
Breberen
Hastenrath

INFRE NI

Pokalschieflden

Verein
Tiddern
Tuaddern
Tiddern
Slisterseel
Tuddern
Breberen
Siisterseel
Tiddern
Breberen
Sisterseel
Breberen
Hastenrath
Hastenrath
Hastenrath

Verein
Breberen
Hastenrath
Hastenrath
Hastenrath

Starter

S1

143
140
135
135
134
133
128
128
125
122
121
111
101
90

S1
131
112
106
89

ges.

143
140
135
135
134
133
128
128
125
122
121
111
101
90

ges.

131
112
106
89

Bemerkung

Bemerkung

Jugendplakette

von Ameln, L. (143); Hilgers, C. (134); Herf, F. (128)
Beckers, J. (135); Goertz, J. (128); Goertz, F. (122)
Allertz, L. (133); Krukel, V. (125); Steich, A. (121)
Scheufens, A. (111); Zillgens, M. (101); Faber, M. 90)

ges.
405
385
379
302



Luftgewehr, Jugendklasse

Pl. Mannschaft
1. Hastenrath

Wettkampfleiter:

Org.-Leiter:

Leiter Auswertung:

Jugendstandarte

Starter
Korsten, B. (112); Kist, S. (106); Osmann, K. (89)

René Plum
Peter Gerlach

Sebastian Weis

ges.
307



