Jugendstandarte 2015 Pokalschießen

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Schülerklasse

PI. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	Name von Ameln, Louisa Schürmann, Maurice Wynands, Jan Beckers, Jan Hilgers, Clemens Allertz, Lotte Goertz, Jeremy Herf, Florian Krükel, Vera Goertz, Fabrice Steich, Artur Scheufens, Armina Zillgens, Max	Verein Tüddern Tüddern Tüddern Süsterseel Tüddern Breberen Süsterseel Tüddern Breberen Süsterseel Tüddern Breberen Hastenrath Hastenrath	140 135 135 134 133 128 128 125 122 121 111	ges. 143 140 135 135 134 133 128 128 125 122 121 111 101	Bemerkung
14.	Faber, Marc	Hastenrath	90	90	

Luftgewehr, Jugendklasse

PI.	Name	Verein	S1	ges.	Bemerkung
1.	Jäger, Michelle	Breberen	131	131	
2.	Korsten, Bastian	Hastenrath	112	112	
3.	Kist, Sara	Hastenrath	106	106	
4.	Osmann, Karol	Hastenrath	89	89	

Mannschaftswertung

Jugendplakette

Luftgewehr Auflage, Schülerklasse

PI.	Mannschaft	Starter	ges.
1.	Tüddern	von Ameln, L. (143); Hilgers, C. (134); Herf, F. (128)	405
2.	Süsterseel	Beckers, J. (135); Goertz, J. (128); Goertz, F. (122)	385
3.	Breberen	Allertz, L. (133); Krükel, V. (125); Steich, A. (121)	379
4.	Hastenrath	Scheufens, A. (111); Zillgens, M. (101); Faber, M. 90)	302

Jugendstandarte

Luftgewehr, Jugendklasse

Pl. Mannschaft Starter

1. Hastenrath Korsten, B. (112); Kist, S. (106); Osmann, K. (89)

Wettkampfleiter: Renè Plum

Org.-Leiter: Peter Gerlach

Leiter Auswertung: Sebastian Weis

ges. 307